
Excel Enbeam Adaptador Dúplex Monomodo LC/APC

Número de referencia: 200-364-LCAPC

25 años de garantía

Monomodo y multimodo

Incluye tapas protectoras

Versiones SC y LC

Resumen del producto
Los adaptadores de fibra óptica Enbeam de Excel se han diseñado para presentar una gama de conectores de fibra óptica. La
construcción de los adaptadores permite el montaje de paredes separadoras con tornillos. Las carcasas están fabricadas a partir de
una selección de plásticos y metales que ofrecen un rendimiento óptimo.

Detalles del producto

Elemento Valor

Apto para tipo de fibra Modo simple

Tipo de conector, conexión 1 LC-Dúplex

Tipo de conector, conexión 2 LC-Dúplex

Material de la carcasa Plástico

Tipo de fijación Tornillo

Color Verde

Versión APC sí

Información sobre el número de referencia

Número de referencia Descripción

200-364-LCAPC Excel Enbeam LC/APC Duplex Singlemode Adaptor
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Excel es una solución completa de infraestructura con resultados de la mejor calidad, con un
diseño, fabricación, asistencia y suministro sin riesgos.

Contacte con nosotros en sales@excel-networking.com
E&OE. Excel is a registered trade name of Mayflex Holdings Ltd.
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